Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ММ#_______№ / У

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

В соответствии со статьями 11, 11.2, пунктом 3 статьи 11.7, статьями 11.10,
39.28, 39.29, 68, 69, 70 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории (прилагается), образуемых в результате
перераспределения земельного участка с кадастровым номером 56:45:0102023:117
и земель, государственная собственность на которые не разграничена. Площадь
земельного участка 3 017 кв.м, адрес: Российская Федерация, Оренбургская
область, г. Сорочинск, ул.. 8 Марта, 16. Категория земель -  земли населенных
пунктов. Разрешенное использование -  малоэтажная многоквартирная жилая
застройка.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый
учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Рябых Е.С., ОУИ, прокуратуре, Яицкой Е.М.